

Onnittelut opiskelupaikasta ja tervetuloa tutustumaan alasi ammattiliittoon!

Olet tehnyt hienon valinnan ryhtyä yhteiskunnan asiantuntijaksi! Me YKAssa olemme mukana matkallasi kohti asiantuntijuutta jo opiskeluaikana! Tiesitkö, että keväällä 2023 jäsenkyselyymme vastanneista 79 % koki, että yhteiskunta-alan tutkinto tarjoaa hyvät eväät työelämään?

Alalta valmistuneet työllistyvätkin kattavasti eri sektoreille: valtiolle, yrityksiin ja kuntiin ja järjestöihin. Työnimikkeet vaihtelevat asiantuntijoista johtajiin ja kaikkia tulevaisuuden nimikkeitä ei vielä ole edes olemassa! Koska vaihtoehtoja riittää ja työelämä voi joskus tuntua hämmentävältä, tutustu ammattiliittoosi!

Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut, eli YKA, on yhteiskunnallista alaa opiskelevien ja alalta valmistuneiden ammattijärjestö. Olemme jäsentemme tukena kahdella tasolla: kollektiivisesti neuvotellen työn tekemisen ehdoista (esim. palkoista ja lomista) ja yksilöllisesti auttamalla esimerkiksi työsoppariin tai työpaikan ongelmiin liittyvissä asioissa. Meillä on paras tieto siitä, miten alalla keskiverrollisesti tienataan, millaisiin töihin koulutuksesta työllistyy ja millaisia urapolkuja alan ihmisillä on!

Opiskelijoille tarjoamme tietoa alasta, järjestämme koulutuksia, pidämme huolen hyvinvoinnista ja rakennamme työelämästä reilua sekä oikeudenmukaista. Teemme tätä, jotta työelämään siirtyminen olisi mahdollisimman helppoa. Olemme mukana jo opiskeluaikaisten työpaikkojen ja harjoitteluiden kanssa!

Opiskelijoiden äänenä toimii SYY, jonka yhdistykset järjestävät työelämäaiheista toimintaa opiskelijoille omalla yliopistollaan. Tapahtumien kautta saat kurkistuksen siihen, miltä työelämä voisi tällä alalla näyttää!

Voit törmätä eri tapahtumissa myös oman paikkakuntasi YKA-lähettilääseen, jolle voi käydä juttelemassa tapahtumien lomassa! Hän on kampuksella vastaamassa kysymyksiin ja kertomassa tarkemmin YKAN toiminnasta.

Opiskelijan on hyvä oppia tunnistamaan omaa osaamistaan, markkinoimaan taitojaan ja navigoimaan työnhaun kiemuroissa. Kuulumalla liittoon liityt osaksi isompaa yhteisöä ja turvaat tulevaisuutesi. Jäseneksi voi liittyä vaikka heti opintojen alussa! Jäsenyys maksaa opiskelijalle **29 euroa vuodessa**. Jäsenyys oikeuttaa sinut kaikkiin YKAN tarjoamiin palveluihin ja etuihin.

Me olemme täällä sinua varten elämäsi eri vaiheissa, jotta sinä saisit parhaat lähtökohdat oman polkusi löytämiseen. Toivotan sinulle ikimuistoista ja antoisaa fuksisyksyä sekä onnea opintoihin!

Terveisin,

Aino Lehtinen

Yhteisösuunnittelija, Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut ry